
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ITAPEVI/SEL/LAIFS

ITAPEVI/SEL/LAIFS

106219 24/06/202300 07 FAE /OSASCO/ AUDAX/PEDAGOGIA ESPORTE SOCIAL

FAE /OSASCO/ AUDAX/PEDAGOGIA ESPORTE SOCIAL

Paulista
Sub-8 A2
GINÁSIO CIE - ITAPEVI ITAPEVI

ADRIANO CHAVES FELIX
MARLON COUTO DE OLIVEIRA

JEAN DA SILVA EVANGELISTA
LUCIANO FERREIRA DE SOUSA

228
516
901
1046

10:10 10:25

00 02

10:26 10:37

00 03

10:42 11:01

00 02
00 07

190097 KAIO SILVA BISPO 01
190333 DAVI LUíS SANTOS DJURDJEVIC 03
191702 RAFAEL ALVES DA SILVA 04
190130 DAVI GALTAROSSA NUNES 05
190516 MIGUEL VON ALMEIDA SANTOS 06
190126 JOSé PEDRO GOMES SANTOS SOUZA 09
190128 DAVI LUCAS GOMES NOVAIS 10
190122 WENDEL ARAúJO DE OLIVEIRA 11
190124 RAFAEL FUOCO POLIDORI CAMARGO 12
191959 DANILO RODRIGUES CUNHA DA SILVA 13
190144 BRUNO SANTOS GALTAROSSA 14
190871 LORENZO BARBOSA SALES DA SILVA 16
191971 ENZO GABRIEL OLIVEIRA SILVA 17
190994 BRAYAN MENDES DOS SANTOS 18

12
01
12
01
12
01

04
09
04
09
04
10

06
13
06
13
05
11
04

10
14
10
14
10
13
17

16
18
16
18
16 02:55 07:53

TANIA SANDRA RODRIGUES3967

SUELLEN CRISTINE ROMÃO IDALINO GUILHERME6510

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

181063 MIGUEL BRAZ BARROS 01
187722 LUCAS CRUZ RODRIGUES 02
187719 JONAS GODOY MOREIRA DA SILVA 04
182012 RAFAEL LOURENSON LEOPOLDINO 06
187715 DAVI DE ANDRADE PONTIN 07
188513 KAUã FORTUNATO DE OLIVEIRA COSTA 08
180258 JOAO MIGUEL VASCONCELOS NASCIMENTO 09
182552 GUILHERME GODOY BORGES 10
187710 EDUARDO ARAÚJO COSTA 11
191604 DAVI HAMER SANTOS 12
182061 GABRIEL CARLOS SOUZA SILVA 15
181974 ENZO ALVES DO CARMO 16
187708 ENZO GABRIEL CORREIA VALADãO 17
188516 ISAQUE CAMARGO BARRETO 20

01
12
01
12
20
01

07
04
07
04
02
06
02

08
06
08
06
07
15
08
04

09
15
09
15
11
09
11

10
17
10
17
16
10
16

0901

01:27

0702

04:04

1503

07:46

0604

07:55

0605

08:41

0706

10:22

1007

16:27

08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ALEXANDRE RODRIGUES PIRES610

WANDERSON SOARES FERREIRA7752

D
A

V
I L

U
C

A
S

 G
O

M
E

S
 N

O
V

A
IS

 (
10

)

T
A

N
IA

 S
A

N
D

R
A

 R
O

D
R

IG
U

E
S

M
IG

U
E

L 
B

R
A

Z
 B

A
R

R
O

S
 (

1)

A
LE

X
A

N
D

R
E

 R
O

D
R

IG
U

E
S

 P
IR

E
S

ERICA DE SANTANA SILVA 8766

ITAPEVI/SEL/LAIFS

ERIKA GUTTO DA SILVA 1942

FAE /OSASCO/ AUDAX/PEDAGOGIA ESPORTE SOCIAL


