FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

106219	ITAPEVI/S	SEL/LAIFS	00	Χ	07	FAE /	OSAS	SCO/ A	AUDA	X/PED	AGOGIA	ESPORT	E SOCIAN	4/06/2023
COMPETIÇÃO:	Paulista											HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
CATEGORIA:	Sub-8 DIVISÃ	ί ο : Δ2				SÉRI	F:					1º PER.	10:10	10:25
GINÁSIO:	GINÁSIO CIE - ITAPEVI	101 <u>MZ</u>						APEV	<u>'</u> 1			2º PER. 3º PER.	10:26 10:42	10:37 11:01
	On the Ole Tital Evi					1		, <u> </u>	•			PRORROG		11.01
228	ÁRBITRO PRINCIPAL: ADRIANO CHAVES FELIX												CONTAGE	М
516	ÁRBITRO AUXILIAR: MARLON COUTO DE OLIVEIR											1º PER.	00	x 02
901 1046	CRONOMETRISTA: JEAN DA SILVA EVANGELISTA ANOTADOR: LUCIANO FERREIRA DE SOUSA	1										2º PER.	00	x 03
1040	THE THE CONTROL ENGINEER OF BE GOOD!											3º PER.	00	x 02
												FINAL	00	x 07
												PRORROG		X
												PENALTIS		X
EQUIPE "A" - ITA	APEVI/SEL/LAIFS													
REGISTRO	JOGADORES	L	Nº	AMAR	VERM		SUBS	TITUI	ÇÕES			ACUML	JLATIVAS	
190097	KAIO SILVA BISPO		01			12	04	06	10	16				
190333	DAVI LUÍS SANTOS DJURDJEVIC		03			01	09	13	14	18		DEDIDO	DE TEMPO	
191702	RAFAEL ALVES DA SILVA		04			12 01	04 09	06 13	10 14	16 18	1º F		DE TEMPO	PER.
190130 190516	DAVI GALTAROSSA NUNES MIGUEL VON ALMEIDA SANTOS		05 06	 		12	09	05	10	16	02:5			:53
190116	JOSÉ PEDRO GOMES SANTOS SOUZA		09			01	10	11	13		02.0	-	07	
190128	DAVI LUCAS GOMES NOVAIS		10					04	17					
190122	WENDEL ARAÚJO DE OLIVEIRA		11											
190124	RAFAEL FUOCO POLIDORI CAMARGO		12											
191959 190144	DANILO RODRIGUES CUNHA DA SILVA BRUNO SANTOS GALTAROSSA		13 14	1										
190144	LORENZO BARBOSA SALES DA SILVA		16	†								10)		
191971	ENZO GABRIEL OLIVEIRA SILVA		17									(S)		တ္တ
190994	BRAYAN MENDES DOS SANTOS		18									Š		306
												ž		DRIC
3967	Técnico: TANIA SANDRA RODRIGUES											ğ		ROI
6510	Massagista: SUELLEN CRISTINE ROMÃO IDALINO GUILH	<u>HERME</u>										9		ĀĀ
	Preparador Fisico:											: SAS		" QV
-	Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:											T Ž		IICO
	Advinar recinco.	·						<u> </u>				CAPITÃO: DAVI LUCAS GOMES NOVAIS (10)		TÉCNICO: TANIA SANDRA RODRIGUES
												0 0		F F
01 02	03 04 05 06 07 08	09 10		11	12	13		14	15	16	17	18	19 20	21
EQUIPE "B" - FA	NE /OSASCO/ AUDAX/PEDAGOGIA ESPORTE S	SOCIAL												
REGISTRO	JOGADORES		Νo	AMAR	VERM			TITUI				ACUMU	JLATIVAS	
181063	MIGUEL BRAZ BARROS		01			01	07 04	08	09	10				
187722 187719								06	15	17				
	LUCAS CRUZ RODRIGUES IONAS GODOV MOREIRA DA SILVA		02			12			ΛQ			PEDIDO	DE TEMPO	
	JONAS GODOY MOREIRA DA SILVA		04			12 01	07	08	09 15	10 17	1º F		DE TEMPO	PER.
187719 182012 187715						12			09 15 11	10 17 16	1º F			PER.
182012 187715 188513	JONAS GODOY MOREIRA DA SILVA RAFAEL LOURENSON LEOPOLDINO DAVI DE ANDRADE PONTIN KAUÄ FORTUNATO DE OLIVEIRA COSTA		04 06 07 08			12 01 12	07 04 02 06	08 06 07 15	15 11 09	17 16 10	1º F			PER.
182012 187715 188513 180258	JONAS GODOY MOREIRA DA SILVA RAFAEL LOURENSON LEOPOLDINO DAVI DE ANDRADE PONTIN KAUÀ FORTUNATO DE OLIVEIRA COSTA JOAO MIGUEL VASCONCELOS NASCIMENTO		04 06 07 08 09			12 01 12 20	07 04 02	08 06 07 15 08	15 11	17 16	1º F			PER.
182012 187715 188513 180258 182552	JONAS GODOY MOREIRA DA SILVA RAFAEL LOURENSON LEOPOLDINO DAVI DE ANDRADE PONTIN KAUÀ FORTUNATO DE OLIVEIRA COSTA JOAO MIGUEL VASCONCELOS NASCIMENTO GUILHERME GODOY BORGES		04 06 07 08 09			12 01 12 20	07 04 02 06	08 06 07 15	15 11 09	17 16 10	1º F			PER.
182012 187715 188513 180258 182552 187710	JONAS GODOY MOREIRA DA SILVA RAFAEL LOURENSON LEOPOLDINO DAVI DE ANDRADE PONTIN KAUÃ FORTUNATO DE OLIVEIRA COSTA JOAO MIGUEL VASCONCELOS NASCIMENTO GUILHERME GODOY BORGES EDUARDO ARAÚJO COSTA		04 06 07 08 09 10			12 01 12 20	07 04 02 06	08 06 07 15 08	15 11 09	17 16 10	1º F			PER.
182012 187715 188513 180258 182552	JONAS GODOY MOREIRA DA SILVA RAFAEL LOURENSON LEOPOLDINO DAVI DE ANDRADE PONTIN KAUÀ FORTUNATO DE OLIVEIRA COSTA JOAO MIGUEL VASCONCELOS NASCIMENTO GUILHERME GODOY BORGES		04 06 07 08 09			12 01 12 20	07 04 02 06	08 06 07 15 08	15 11 09	17 16 10	1º F			
182012 187715 188513 180258 182552 187710 191604 182061 181974	JONAS GODOY MOREIRA DA SILVA RAFAEL LOURENSON LEOPOLDINO DAVI DE ANDRADE PONTIN KAUÃ FORTUNATO DE OLIVEIRA COSTA JOAO MIGUEL VASCONCELOS NASCIMENTO GUILHERME GODOY BORGES EDUARDO ARAÚJO COSTA DAVI HAMER SANTOS GABRIEL CARLOS SOUZA SILVA ENZO ALVES DO CARMO		04 06 07 08 09 10 11 12 15			12 01 12 20	07 04 02 06	08 06 07 15 08	15 11 09	17 16 10	1º F			
182012 187715 188513 180258 182552 187710 191604 182061 181974 187708	JONAS GODOY MOREIRA DA SILVA RAFAEL LOURENSON LEOPOLDINO DAVI DE ANDRADE PONTIN KAUÄ FORTUNATO DE OLIVEIRA COSTA JOAO MIGUEL VASCONCELOS NASCIMENTO GUILHERME GODOY BORGES EDUARDO ARAÚJO COSTA DAVI HAMER SANTOS GABRIEL CARLOS SOUZA SILVA ENZO ALVES DO CARMO ENZO GABRIEL CORREIA VALADÃO		04 06 07 08 09 10 11 12 15 16			12 01 12 20	07 04 02 06	08 06 07 15 08	15 11 09	17 16 10	1º F	ER.		
182012 187715 188513 180258 182552 187710 191604 182061 181974	JONAS GODOY MOREIRA DA SILVA RAFAEL LOURENSON LEOPOLDINO DAVI DE ANDRADE PONTIN KAUÃ FORTUNATO DE OLIVEIRA COSTA JOAO MIGUEL VASCONCELOS NASCIMENTO GUILHERME GODOY BORGES EDUARDO ARAÚJO COSTA DAVI HAMER SANTOS GABRIEL CARLOS SOUZA SILVA ENZO ALVES DO CARMO		04 06 07 08 09 10 11 12 15			12 01 12 20	07 04 02 06	08 06 07 15 08	15 11 09	17 16 10	10 F	ER.		
182012 187715 188513 180258 182552 187710 191604 182061 181974 187708 188516	JONAS GODOY MOREIRA DA SILVA RAFAEL LOURENSON LEOPOLDINO DAVI DE ANDRADE PONTIN KAUĀ FORTUNATO DE OLIVEIRA COSTA JOAO MIGUEL VASCONCELOS NASCIMENTO GUILHERME GODOY BORGES EDUARDO ARAÚJO COSTA DAVI HAMER SANTOS GABRIEL CARLOS SOUZA SILVA ENZO ALVES DO CARMO ENZO GABRIEL CORREIA VALADÃO ISAQUE CAMARGO BARRETO		04 06 07 08 09 10 11 12 15 16			12 01 12 20	07 04 02 06	08 06 07 15 08	15 11 09	17 16 10	10 F	ER.		
182012 187715 188513 180258 182552 187710 191604 182061 181974 187708 188516	JONAS GODOY MOREIRA DA SILVA RAFAEL LOURENSON LEOPOLDINO DAVI DE ANDRADE PONTIN KAUÄ FORTUNATO DE OLIVEIRA COSTA JOAO MIGUEL VASCONCELOS NASCIMENTO GUILHERME GODOY BORGES EDUARDO ARAÚJO COSTA DAVI HAMER SANTOS GABRIEL CARLOS SOUZA SILVA ENZO ALVES DO CARMO ENZO GABRIEL CORREIA VALADÃO		04 06 07 08 09 10 11 12 15 16			12 01 12 20	07 04 02 06	08 06 07 15 08	15 11 09	17 16 10	1º F	ER.		
182012 187715 188513 180258 182552 187710 191604 182061 181974 187708 188516	JONAS GODDY MOREIRA DA SILVA RAFAEL LOURENSON LEOPOLDINO DAVI DE ANDRADE PONTIN KAUĀ FORTUNATO DE OLIVEIRA COSTA JOAO MIGUEL VASCONCELOS NASCIMENTO GUILHERME GODDY BORGES EDUARDO ARAŪJO COSTA DAVI HAMER SANTOS GABRIEL CARLOS SOUZA SILVA ENZO ALVES DO CARMO ENZO GABRIEL CORREIA VALADĀO ISAQUE CAMARGO BARRETO		04 06 07 08 09 10 11 12 15 16			12 01 12 20	07 04 02 06	08 06 07 15 08	15 11 09	17 16 10	1º F	ER.		
182012 187715 188513 180258 182552 187710 191604 182061 181974 187708 188516	JONAS GODOY MOREIRA DA SILVA RAFAEL LOURENSON LEOPOLDINO DAVI DE ANDRADE PONTIN KAUĀ FORTUNATO DE OLIVEIRA COSTA JOAO MIGUEL VASCONCELOS NASCIMENTO GUILHERME GODOY BORGES EDUARDO ARAŬJO COSTA DAVI HAMER SANTOS GABRIEL CARLOS SOUZA SILVA ENZO ALVES DO CARMO ENZO GABRIEL CORREIA VALADĀO ISAQUE CAMARGO BARRETO TÉCNICO: ALEXANDRE RODRIGUES PIRES Massagista: WANDERSON SOARES FERREIRA		04 06 07 08 09 10 11 12 15 16			12 01 12 20	07 04 02 06	08 06 07 15 08	15 11 09	17 16 10	10 F	ER.		
182012 187715 188513 180258 182552 187710 191604 182061 181974 187708 188516	JONAS GODOY MOREIRA DA SILVA RAFAEL LOURENSON LEOPOLDINO DAVI DE ANDRADE PONTIN KAUÄ FORTUNATO DE OLIVEIRA COSTA JOAO MIGUEL VASCONCELOS NASCIMENTO GUILHERME GODOY BORGES EDUARDO ARAÚJO COSTA DAVI HAMER SANTOS GABRIEL CARLOS SOUZA SILVA ENZO ALVES DO CARMO ENZO GABRIEL CORREIA VALADÃO ISAQUE CAMARGO BARRETO TÉCNICO: ALEXANDRE RODRIGUES PIRES Massagista: WANDERSON SOARES FERREIRA Preparador Fisico:		04 06 07 08 09 10 11 12 15 16			12 01 12 20	07 04 02 06	08 06 07 15 08	15 11 09	17 16 10	1º F	ER.		
182012 187715 188513 180258 182552 187710 191604 182061 181974 187708 188516	JONAS GODOY MOREIRA DA SILVA RAFAEL LOURENSON LEOPOLDINO DAVI DE ANDRADE PONTIN KAUA FORTUNATO DE OLIVEIRA COSTA JOAO MIGUEL VASCONCELOS NASCIMENTO GUILHERME GODOY BORGES EDUARDO ARAÚJO COSTA DAVI HAMER SANTOS GABRIEL CARLOS SOUZA SILVA ENZO ALVES DO CARMO ENZO GABRIEL CORREIA VALADÃO ISAQUE CAMARGO BARRETO Técnico: ALEXANDRE RODRIGUES PIRES Massagista: WANDERSON SOARES FERREIRA Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:		04 06 07 08 09 10 11 12 15 16			12 01 12 20	07 04 02 06	08 06 07 15 08	15 11 09	17 16 10	1º F			TÉCNICO: ALEXANDRE RODRIGUES PIRES
182012 187715 188513 180258 182552 187710 191604 182061 181974 187708 188516 610 7752	JONAS GODOY MOREIRA DA SILVA RAFAEL LOURENSON LEOPOLDINO DAVI DE ANDRADE PONTIN KAUĀ FORTUNATO DE OLIVEIRA COSTA JOAO MIGUEL VASCONCELOS NASCIMENTO GUILHERME GODOY BORGES EDUARDO ARAŬJO COSTA DAVI HAMER SANTOS GABRIEL CARLOS SOUZA SILVA ENZO ALVES DO CARMO ENZO GABRIEL CORREIA VALADĀO ISAQUE CAMARGO BARRETO TÉCNICO: ALEXANDRE RODRIGUES PIRES Massagista: WANDERSON SOARES FERREIRA Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:		04 06 07 08 09 10 11 12 15 16 17 20			12 01 12 20 01	07 04 02 06 02	08 06 07 15 08 04	15 11 09 11	17 16 10 16		CAPITĂO: ''THE CAPITĂO: '''THE CAPITĂO: ''THE CAPITĂO: '''THE CAPITĂO: '''THE CAPITĂO: ''''''''''''''''''''''''''''''''''''	20	TÉCNICO: ALEXANDRE RODRIGUES PIRES
182012 187715 188513 180258 182552 187710 191604 182061 181974 187708 188516 610 7752	JONAS GODOY MOREIRA DA SILVA RAFAEL LOURENSON LEOPOLDINO DAVI DE ANDRADE PONTIN KAUĀ FORTUNATO DE OLIVEIRA COSTA JOAO MIGUEL VASCONCĒLOS NASCIMENTO GUILHERME GODOY BORGĒS EDUARDO ARAŪJO COSTA DAVI HAMĒR SANTOS GABRIĒL CARLOS SOUZA SILVA ENZO ALVĒS DO CARMO ENZO GABRIĒL CORRĒJA VALADĀO ISAQUĒ CAMARGO BARRĒTO TÉCNICO: ALEXANDRĒ RODRĪGUĒS PIRĒS Massagista: WANDĒRSON SOARĒS FĒRRĒIRA Preparador Fisico: MÉdico/ Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:		04 06 07 08 09 10 11 12 15 16 17 20	11	12	12 01 12 20	07 04 02 06 02	08 06 07 15 08	15 11 09	17 16 10	1º F	CAPITĂO: 173 MIGUEL BRAZ BARROS (1)		TÉCNICO: ALEXANDRE RODRIGUES PIRES
182012 187715 188513 180258 182552 187710 191604 182061 181974 187708 188516 610 7752	JONAS GODOY MOREIRA DA SILVA RAFAEL LOURENSON LEOPOLDINO DAVI DE ANDRADE PONTIN KAUĀ FORTUNATO DE OLIVEIRA COSTA JOAO MIGUEL VASCONCĒLOS NASCIMENTO GUILHERME GODOY BORGĒS EDUARDO ARAŪJO COSTA DAVI HAMĒR SANTOS GABRIĒL CARLOS SOUZA SILVA ENZO ALVĒS DO CARMO ENZO GABRIĒL CORRĒJA VALADĀO ISAQUĒ CAMARGO BARRĒTO TÉCNICO: ALEXANDRĒ RODRĪGUĒS PIRĒS Massagista: WANDĒRSON SOARĒS FĒRRĒIRA Preparador Fisico: MÉdico/ Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:		04 06 07 08 09 10 11 12 15 16 17 20	11	12	12 01 12 20 01	07 04 02 06 02	08 06 07 15 08 04	15 11 09 11	17 16 10 16		CAPITĂO: ''THE CAPITĂO: '''THE CAPITĂO: ''THE CAPITĂO: '''THE CAPITĂO: '''THE CAPITĂO: ''''''''''''''''''''''''''''''''''''	20	TÉCNICO: ALEXANDRE RODRIGUES PIRES
182012 187715 188513 180258 182552 187710 191604 182061 181974 187708 188516 610 7752	JONAS GODOY MOREIRA DA SILVA RAFAEL LOURENSON LEOPOLDINO DAVI DE ANDRADE PONTIN KAUĀ FORTUNATO DE OLIVEIRA COSTA JOAO MIGUEL VASCONCĒLOS NASCIMENTO GUILHERME GODOY BORGĒS EDUARDO ARAŪJO COSTA DAVI HAMĒR SANTOS GABRIĒL CARLOS SOUZA SILVA ENZO ALVĒS DO CARMO ENZO GABRIĒL CORRĒJA VALADĀO ISAQUĒ CAMARGO BARRĒTO TÉCNICO: ALEXANDRĒ RODRĪGUĒS PIRĒS Massagista: WANDĒRSON SOARĒS FĒRRĒIRA Preparador Fisico: MÉdico/ Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	09 10	04 06 07 08 09 10 11 12 15 16 17 20		12 GARAN	12 01 12 20 01 11 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12	07 04 02 06 02	08 06 07 15 08 04	15 11 09 11	17 16 10 16		CAPITĂO: ''THE CAPITĂO: '''THE CAPITĂO: ''THE CAPITĂO: '''THE CAPITĂO: '''THE CAPITĂO: ''''''''''''''''''''''''''''''''''''	20	TÉCNICO: ALEXANDRE RODRIGUES PIRES
182012 187715 188513 180258 182552 187710 191604 182061 181974 187708 188516 610 7752 01 09 02 01:27 04:04	JONAS GODOY MOREIRA DA SILVA RAFAEL LOURENSON LEOPOLDINO DAVI DE ANDRADE PONTIN KAUĀ FORTUNATO DE OLIVEIRA COSTA JOAO MIGUEL VASCONCELOS NASCIMENTO GUILHERME GODOY BORGES EDUARDO ARAÚJO COSTA DAVI HAMER SANTOS GABRIEL CARLOS SOUZA SILVA ENZO ALVES DO CARMO ENZO GABRIEL CORREIA VALADĀO ISAQUE CAMARGO BARRETO TÉCNICO: ALEXANDRE RODRIGUES PIRES Massagista: WANDERSON SOARES FERREIRA Preparador Fisico: MÉdico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	09 10 DECLA	04 06 07 08 09 10 11 12 15 16 17 20	ÃO DE	GARAN	12 01 12 20 01	07 04 02 06 02	08 06 07 15 08 04	15 11 09 11	17 16 10 16 16	17	CAPITÁO: MIGUEL BRAZ BARROS (1)	19 20	TÉCNICO: ALEXANDRE RODRIGUES PIRES
182012 187715 188513 180258 182552 187710 191604 182061 181974 187708 188516 610 7752 01 09 02 01:27 04:04	JONAS GODOY MOREIRA DA SILVA RAFAEL LOURENSON LEOPOLDINO DAVI DE ANDRADE PONTIN KAUĀ FORTUNATO DE OLIVEIRA COSTA JOAO MIGUEL VASCONCELOS NASCIMENTO GUILHERME GODOY BORGES EDUARDO ARAŬJO COSTA DAVI HAMER SANTOS GABRIEL CARLOS SOUZA SILVA ENZO ALVES DO CARMO ENZO GABRIEL CORREIA VALADÃO ISAQUE CAMARGO BARRETO TÉCNICO: ALEXANDRE RODRIGUES PIRES Massagista: WANDERSON SOARES FERREIRA Preparador Físico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 07 03 15 04 06 05 06 06 07 07 10 08 1 07:46 07:55 08:41 10:22 16:27	09 10 DECLA	04 06 07 08 09 10 11 12 15 16 17 20 DDIGO	ÃO DE	GARAN EIRO D	12 01 12 20 01 01 13 13	07 04 02 06 02 02	08 06 07 15 08 04	15 11 09 11	17 16 10 16 16	17 10 10 10 10 10 10 10	ER. CAPITÃO: MIGUEL BRAZ BARROS (1) DIGOÇO	19 20	TÉCNICO: ALEXANDRE RODRIGUES PIRES
182012 187715 188513 180258 182552 187710 191604 182061 181974 187708 188516 610 7752 01 09 02 01:27 04:04	JONAS GODOY MOREIRA DA SILVA RAFAEL LOURENSON LEOPOLDINO DAVI DE ANDRADE PONTIN KAUĀ FORTUNATO DE OLIVEIRA COSTA JOAO MIGUEL VASCONCĒLOS NASCIMĒNTO GUILHERME GODOY BORGĒS EDUARDO ARAŪJO COSTA DAVI HAMĒR SANTOS GABRIĒL CARLOS SOUZA SILVA ENZO ALVĒS DO CARMO ENZO GABRIĒL CORRĒJA VALADĀO ISAQUĒ CAMARGO BARRĒTO TÉCNICO: ALEXANDRĒ RODRĪGUĒS PIRĒS Massagista: WANDĒRSON SOARĒS FĒRRĒIRA Preparador Fisico: MÉdico/ Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 07 03 15 04 06 05 06 06 07 07 10 08 1 1 07:46 07:55 08:41 10:22 16:27 1 ciamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-mē nos na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competi-	09 10 ECLA termos do CÓ ição, dar todas	04 06 07 08 09 10 11 12 15 16 17 20 DDIGCOs as as g	ÃO DE BRASI	GARAN EIRO D	12 01 12 20 01 01 13 FIAS	07 04 02 06 02 02	08 06 07 15 08 04	15 11 09 11	17 16 10 16 16 16	17 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	ER. CAPITÃO: MIGUEL BRAZ BARROS (1) MIGUEL BRAZ BARROS (2) DIGUEL BRAZ BARROS (3)	19 20 O DESPORTI	TÉCNICO: ALEXANDRE RODRIGUES PIRES
182012 187715 188513 180258 182552 187710 191604 182061 181974 187708 188516 610 7752 01 09 02 01:27 04:04	JONAS GODOY MOREIRA DA SILVA RAFAEL LOURENSON LEOPOLDINO DAVI DE ANDRADE PONTIN KAUĀ FORTUNATO DE OLIVEIRA COSTA JOAO MIGUEL VASCONCELOS NASCIMENTO GUILHERME GODOY BORGES EDUARDO ARAŬJO COSTA DAVI HAMER SANTOS GABRIEL CARLOS SOUZA SILVA ENZO ALVES DO CARMO ENZO GABRIEL CORREIA VALADÃO ISAQUE CAMARGO BARRETO TÉCNICO: ALEXANDRE RODRIGUES PIRES Massagista: WANDERSON SOARES FERREIRA Preparador Físico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 07 03 15 04 06 05 06 06 07 07 10 08 1 07:46 07:55 08:41 10:22 16:27	09 10 ECLA termos do CÓ ição, dar todas	04 06 07 08 09 10 11 12 15 16 17 20 DDIGCOs as as g	ÃO DE BRASI	GARAN EIRO D	12 01 12 20 01 01 13 FIAS	07 04 02 06 02 02	08 06 07 15 08 04	15 11 09 11	17 16 10 16 16 16	17 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	ER. CAPITÃO: MIGUEL BRAZ BARROS (1) MIGUEL BRAZ BARROS (2) DIGUEL BRAZ BARROS (3)	19 20 O DESPORTI	TÉCNICO: ALEXANDRE RODRIGUES PIRES
182012 187715 188513 180258 182552 187710 191604 182061 181974 187708 188516 610 7752 01 09 02 01:27 04:04	JONAS GODOY MOREIRA DA SILVA RAFAEL LOURENSON LEOPOLDINO DAVI DE ANDRADE PONTIN KAUĀ FORTUNATO DE OLIVEIRA COSTA JOAO MIGUEL VASCONCĒLOS NASCIMĒNTO GUILHERMĒ GODOY BORGĒS EDUARDO ARAŪJO COSTA DAVI HAMĒR SANTOS GABRIĒL CARLOS SOUZA SILVA ENZO ALVĒS DO CARMO ENZO GABRIĒL CORRĒIA VALADĀO ISAQUĒ CAMARGO BARRĒTO TÉCNICO: ALEXANDRĒ RODRĪGUĒS PIRĒS Massagistā: WANDĒRSON SOARĒS FĒRRĒIRA Preparador Fisico: MÉdico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: O7 03 15 04 06 05 06 06 07 07 10 08 1 07:46 07:55 08:41 10:22 16:27	09 10 ECLA termos do CÓ ição, dar todas	04 06 07 08 09 10 11 12 15 16 17 20 DDIGCOs as as g	ÃO DE BRASI	GARAN EIRO D	12 01 12 20 01 01 13 FIAS	07 04 02 06 02 02	08 06 07 15 08 04	15 11 09 11 15	17 16 10 16 16 16 16 16	17 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	ER. CAPITÃO: MIGUEL BRAZ BARROS (1) MIGUEL BRAZ BARROS (2) DIGUEL BRAZ BARROS (3)	19 20 O DESPORTI	TÉCNICO: ALEXANDRE RODRIGUES PIRES

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 1942

EQUIPE: ITAPEVI/SEL/LAIFS

REPRESENTANTE: ERIKA GUTTO DA SILVA

EQUIPE: FAE /OSASCO/ AUDAX/PEDAGOGIA ESPORTE SOCIAL